

PROTOKÓŁ Nr 34
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej,
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska,
które odbyło się w dniu 30 października 2013 roku.

O godzinie 11⁰⁰ posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Przewodniczący Radosław Dec. Po stwierdzeniu quorum (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu;) odczytał proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Wydanie opinii komisji dotyczącej projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji zadania w ramach programu TAKrodzina.pl. Druk nr 452.
5. Wydanie opinii komisji dotyczącej projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska przez Radę Miasta Marki w sprawie zmiany zapisów Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego m.st. Warszawy, polegającej na zmianie trasy końcowego północnego odcinka II linii metra. Druk nr 456.
6. Realizacja Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Marki na lata 2011-2015.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt. 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian porządku obrad.

Brak wniosków.

Pkt. 4. Wydanie opinii komisji dotyczącej projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji zadania w ramach programu TAKrodzina.pl. Druk nr 452.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji zadania w ramach programu TAKrodzina.pl. Druk nr 452 stanowi załącznik nr 2.

Burmistrz Janusz Werczyński przedstawił projekt uchwały zawarty w druku nr 452.

W krótkiej dyskusji udział wzięli m.in.; radna Agnieszka Lużyńska, radna Maria Przybysz - Piwko, Burmistrz Janusz Werczyński.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie wydania opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji zadania w ramach programu TAKrodzina.pl. Druk nr 452.

Głosowanie:

za- 8

przeciw - 0

wstrzymało się - 1

W głosowaniu brało udział 9 radnych.

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska.

Radosław Dec¹

Pkt. 5. Wydanie opinii komisji dotyczącej projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska przez Radę Miasta Marki w sprawie zmiany zapisów Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego m.st. Warszawy, polegającej na zmianie trasy końcowego północnego odcinka II linii metra. Druk nr 456.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska przez Radę Miasta Marki w sprawie zmiany zapisów Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego m.st. Warszawy, polegającej na zmianie trasy końcowego północnego odcinka II linii metra. Druk nr 456 stanowi załącznik nr 3.

Przewodniczący Komisji Radosław Dec poinformował, iż wnioskodawcami projektu uchwały zawartym w druku nr 456 są radna Agnieszka Lużyńska, radny Arkadiusz Werelich oraz Przewodniczący Rady Marcin Piotrowski; Przewodniczący Komisji zwrócił się do wnioskodawców o przedstawienie niniejszego projektu chwały.

Przewodniczący Rady Marcin Piotrowski jako jeden z wnioskodawców przedstawił projekt uchwały zawarty w druku nr 456.

W krótkiej dyskusji udział wzięli m.in.; radny Dariusz Boryczko, Przewodniczący Rady Marcin Piotrowski, radna Agnieszka Lużyńska, Burmistrz Janusz Werczyński.

Burmistrz Janusz Werczyński zaproponował aby w formie autopoprawki do druku nr 456 w § 4 dopisać Biuro Drogownictwa i Komunikacji Urzędu m.st. Warszawy.

Dalszej dyskusji nie podjęto.

Przewodniczący Komisji Radosław Dec zarządził głosowanie w sprawie wydania opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska przez Radę Miasta Marki w sprawie zmiany zapisów Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego m.st. Warszawy, polegającej na zmianie trasy końcowego północnego odcinka II linii metra druk nr 456 wraz z autopoprawką.

Głosowanie:

za- 9

przeciw - 0

wstrzymało się - 0


W głosowaniu brało udział 9 radnych.

Projekt chwały otrzymał pozytywną opinię Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska.

Pkt. 6. Realizacja Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Marki na lata 2011-2015.

Burmistrz Janusz Werczyński omówił realizację Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Marki na lata 2011 - 2015.

Omawiana przez Burmistrza Janusza Werczyńskiego Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Marki na lata 2011 - 2015 stanowi załącznik do uchwały Nr XVII/116/2011 Rady Miasta Marki z dnia 30 listopada 2011 roku.


2

W dyskusji udział wzięli m.in.; Przewodniczący Rady Marcin Piotrowski, radny Marek Szczepanowski, Burmistrz Janusz Werczyński.

Pkt. 7. Sprawy różne.

Radna Agnieszka Lużyńska zasugerowała, iż w mieście jest niewystarczająca ilość koszy na śmieci.

W dyskusji udział wzięli m.in.; radna Agnieszka Lużyńska, radna Maria Przybysz - Piwko, Burmistrz Janusz Werczyński.

Radny Marek Szczepanowski zwrócił się do Burmistrza o informacje nt. dożywiania w mieście; ilości osób w Markach potrzebujących takiej pomocy.

Radny Dariusz Boryczko zwrócił uwagę na ul. Środkową w Markach, radny pytał m.in.; czy ulica jest we władaniu gminy; kto ustawił głazy i słupki wzdłuż pasa drogi, które stanowią zagrożenie.

Radna Danuta Stefaniak zwróciła się do Burmistrza z wnioskiem o zamontowanie mobilnej kamery monitoringu w newralgicznym punkcie ul. Katowickiej w Markach, gdzie zbiera się dużo młodzieży, która zakłóca spokój mieszkańcom tej okolicy.

Przewodniczący Komisji Radosław Dec zwrócił się z pytaniem do Burmistrza czy są planowane jakieś działania związane z uporządkowaniem i zagospodarowaniem rejonu u zbiegu ul. Okólnej i ul. Grunwaldzkiej.

Następnie Przewodniczący Komisji Radosław Dec odczytał pismo, które otrzymał od Pana Tomasza Gawrońskiego mieszkańca osiedla przy ul. Słonecznej ABC w Markach w sprawie uciążliwości związanych z funkcjonowaniem zakładu "Inter Europol Piekarnia Szwajcarska" a szczególnie ciężarówek TIR, które wjeżdżają przez całą dobę na teren zakładu od ul. Słonecznej w Markach. Pismo stanowi załącznik nr 4.

W krótkiej dyskusji udział wzięli m.in.; radna Agnieszka Lużyńska, radny Jacek Orych, Burmistrz Janusz Werczyński, Przewodniczący Komisji Radosław Dec.

Pkt. 8. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Radosław Dec o godzinie 13⁰⁰ zamknął posiedzenie Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska.

Protokołowała;
Anna Broma

SPECJALISTA

anna Broma

Przewodniczący Komisji
Radosław Dec

